РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 6 июля 2023 года:

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное
мастерство наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Кистенева
Геннадия Ильича – водителя автомобиля 4 разряда транспортной службы
Муниципального казенного учреждения города Иркутска «Безопасный
город».

2. За многолетнюю трудовую деятельность, высокий профессионализм,
добросовестное исполнение должностных обязанностей объявить
Благодарность мэра города Иркутска Старковой Оксане Юрьевне –
начальнику финансово -экономического отдела комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска.

3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и
в связи с Днем работника торговли поощрить Благодарственным письмом
мэра города Иркутска работников Индивидуального предпринимателя
Шагдаровой Индиры Валерьевны:
Асташкову Анну Эдуардовну – специалиста отдела кадров;

От 14.07.2023 №031-11-56/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Бессонову Татьяну Анатольевну – администратора;
Коротких Любовь Михайловну – специалиста отдела кадров.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е